
UCHWALA NR .tl.xJ.~.~9./06 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2006 r. 
w sprawie określenia zasad używania herbu gminy Kluczbork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 7 ust. 5 Statutu Gminy Kluczbork, Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Miejska w Kluczborku ustala zasady używania herbu gminy Kluczbork. 

§2 

Herb gminy Kluczbork może być wykorzystywany przez osoby fizyczne 1 prawne oraz 
podmioty nie posiadające osobowości prawnej. 

§3 

I .Podmiot zainteresowany używaniem herbu gminy Kluczbork zwraca się w formie pisemnej 

do Burmistrza Miasta Kluczborka o zezwolenie na używanie herbu. 

2. We wniosku, o którym mowa w ust. 2 podmiot podaje: 

a) dokładne określenie podmiotu, który będzie używał herbu (imiona i nazwiska, adresy 

zamieszkania osób fizycznych; nazwy i siedziby osób prawnych oraz podmiotów nie 

posiadających osobowości prawnej). 

b) okres, w którym zamierza używać herbu gminy Kluczbork 

c) precyzyjne wskazanie celu, dla którego chce używać herbu i określenie miejsca jego 
. . 

um1eszczema, 

3. Po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w ust. 2, Burmistrz Miasta Kluczborka wydaje 

podmiotowi zezwolenie z dokładnym określeniem: 

a) okresu na jaki udziela się zezwolenie, 

b) przypadków, w których zezwolenie można zostać cofnięte. 

4. Zezwolenie nie może być wydane w razie używania herbu w miejscach związanych ze 

spożywaniem alkoholu lub usytuowania go w miejscu nie dającym gwarancji traktowania go 

z należną czcią i szacunkiem. 



5. Zezwolenie może zostać cofnięte w przypadku stwierdzenia, że: 

a) podmiot używa herbu w sposób nie zadeklarowany we wniosku, 

b) herb został usytuowany w miejscu innym niż zadeklarowany we wniosku, 

c) miejsce, w którym usytuowano herb nie gwarantuje traktowania go z należną czcią 

i szacunkiem. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5 

Traci moc uchwała z dnia uchwała nr LVIII/619/06 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 
września 2006 r. w sprawie określenia zasad używania herbu gminy Kluczbork. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewo y 
Rady K ~rku 

ęazia 


